
Kupní smlouva
Č. j. KRPB-186345-16/ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany

KupujÍcÍ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

u

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávajÍcÍ

obchodní firma: ČSAD Hodonín a.s.
se sídlem: Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4335
kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-186345-16/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.

Předmět plnění

1.1. Předmětem této smlouvy je nákup pohonných hmot (benzín Natural 95, nafta
motorová, LPG), (dále jen ,,PHM") prostřednictvím staničních karet (s přiděleným
elektronickým čipem a PIN kódem) do služebních dopravních prostředků (dále jen
,,SDP") pro útvary KŘP Jmk - Územní odbor Hodonín, a to průběžně dle potřeb
kupujIcího až do výše předpokládaného finančního limitu 1 999 999,-- KČ bez DPH,

1.2. Po provedení odběru PHM předá prodávajÍcÍ pověřenému pracovníkovi kupujÍcÍho
účtenku (pokladní bok) za odebrané množství PHM.

ČI. ll.

Kupní cena

2.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č. 526/1990
Sb., o cenách, v platném znění a v souladu s cenovými předpisy v příslušném období
u prodávajÍcÍho, a to za 1 litr PHM. Kupní cena bude stanovena prodávajIcím v závislosti
na vývoji cen phm na trhu a v závislosti na nákladech spojených s prodejem tohoto
zboží. prodávajÍcÍ se zavazuje určovat cenu PHM tak, aby tato cena byla tzv. cenou
v místě a čase obvyklou.

2.2.

2.3. Staniční karty zajistí prodávajÍcÍ bezplatně.
2.4. Celková kupní cena za PHM odebrané na základě konkrétních dňčích odběrů

na čerpacích stanicích nepřesáhne za dobu trvání smlouvy bez DPH 1 999 999,-- KČ.

ČI. Ill.

Dodací podmínky, místo plnění

3.1. Pověření pracovníci se budou při odběru PHM prokazovat staniční kartou prodávajÍcÍho
(s přiděleným elektronickým čipem a PIN kódem). Po odběru PHM prodávajicí vystaví
účtenku (pokladní blok) s uvedením času, data odběru, druhu a množství odebraných
PHM.

3.2. Místem odběru PHM jsou čerpací stanice prodávaiÍcÍho:
- ulice Měšt'anská, Hodonín (NON STOP),
- ulice Brněnská 3883/48, Hodonín (obsluha - 6:00 - 17:00 hod. - automat NON STOP),
- ulice Masarykova, Veselí nad Moravou (obsluha - 5:00 - 22:00 hod. - automat NON
STOP),
- Velká nad Veličkou (obsluha 5:00 - 22:00 hod. - automat NON STOP).

3.3. Případnou ztrátu staniční karty je kupujÍcÍ povinen neprodleně oznámit na telefonní číslo



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-186345-16/ČJ-2019-0600VZ

ČI. lV.
Platební podmínkY, fakturace

4.1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit do 21 dnů po obdržení daňového dokladu
od prodávajÍcÍho kupní cenu za PHM odebrané na základě konkrétních dňčích odběrů
pověřených pracovníků, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

4.2. Bude vystaven souhrnný daňový doklad za PHM odebrané na základě konkrétních
dňčích odběrů vždy do 5 pracovních dnů měsíce následujÍcÍho po příslušném
kalendářním měsíci. Zúčtovacím obdobím je jeden měsíc. Vyúčtováni plateb bude
provedeno k poslednímu dni v měsíci a na konci kalendářního roku k 15. 12.
Přílohou daňového dokladu budou elektronické soubory měsíčnÍho odběru PHM
na jednotlivá vozidla.

4.3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujícího.
3. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu.
4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby.
6. Datum dodání zboží.
7. Číslo účtu, na který má být placeno.

4.4. Daňový doklad bude vYstaven a zaslán na niže uvedenou adresu kupuiĹcÍho:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

popř. na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu prodávajÍcÍho

Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajÍcÍm ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e - mailovou
adresu centrálni podatelny kupujÍcÍho:

4.5. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jeho doručeni kupujÍcÍmu.

4.6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

4.7. Jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajľchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujIciha



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j. KRPB-186345-16/ČJ-2019-0600VZ

ČI. V.
Přechod vlastnického práva

5.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy.

5.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VI.
Záruční podmínky, reklamace

6.1. V případě zjištění vad na dodaných pohonných hmotách prodávající vyřeší zjištěné
vady bez zbytečného odkladu od oznámeni reklamace. ProdávajÍcÍ je povinen
provést bezplatnou výměnu za nezávadné pohonné hmoty ve stejném množství
a požadované kvalitě a uhradit kupujíchnu případné škody na motorových vozidlech
zapříčiněné použitím vadných pohonných hmot.

ČI. VII.
Odpovědnost za škody

7.1. ProdávajIci odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

7.2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujÍcÍmu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. VIII.
Odstoupeni od smloůvY a sankce

8.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinnosti.

8.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

8.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) pokud kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícimu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
b) pokud prodávající nedodrží výši slevy PHM,
C) pokud dojde ke zvýšeni cen PHM a kupující nebude mít zájem na dalším plněni podle
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit. Právni účinky odstoupení nastávají
dnem doručení,
d) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8.4. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny PHM včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodlení.

8.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplaceni.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-186345-16/ČJ-2019-0600VZ

ČI. lX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

9.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za PHM
odebrané na základě konkrétních dňčích odběrů dosáhne částky bez DPH 1 999 999,--
Kč.

9.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvn Imi stranami.

9.4. K zániku smlouvy může dojit:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,

c) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
a začíná plynout 1. den měsíce následujÍcÍho po jejím doručeni druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě.

9.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

9.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

9.7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřÍstupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejícIch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

9.8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9.9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu
o 2 (slovy: dvou) stranách textu.

9.10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
ProdávajÍcÍ obdrží jeden stejnopis, kupujicI obdrží jeden stejnopisy.

V Brnědne -<1< RŽp R'i7

pOLiClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO. KOUNICOVA 24



-ď'.
P

" , :Ĺ "m

W



F&'/bE/ý c?' 'yl" /«kS- -jdĺý-

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-186345-6/ČJ-2019-0600VZ

KrYcÍ list nabjdkV:

I. Identifikační údaje dodavatele:
grávnická osoba:
Obchodní firma nebo název: q ,S ,

:::::,,,,m,, = = =/V ?se- 6ý5z)1

íl. Nabídková cena (nejvýše přípustná) v CZK:
ŕ I I I l

(B)(a) výše

.Předmět veřejné Aktuálni . Nabídková cena Nab|dkoyä
. velkoobchodní slevy/oclebrany DPHzakazky 1 litr celkem % cena celkem

cena . bez DPH " '(nepřekročitelná včetně DPH
položka) (rozdá A-B)

1 litr

'"""'",:"'"'"'

1 litr

nafta motorová
1 litr
""

" " " j " · Nabídková cena bez DPH Nabídková cena včetněPredmet vere ne zakazky ·1DPH V ,O DPH
1 kus ' ""--

staniční karta U~{a-

Ill. Nabídková cena (nejvýše přípustná) v CZK:

. ,, Místo plněni Promoz čerpací stanice od-do
,ď , '

á 14akeK'/Z'/ M&"ňyugď Ncxj {7QĹ'

3*?/4ď thmm"L/ôÁj ('r)p

u v6ľEz/' á/áď /'1'ĹmYcU,/ MA'7'µ'/Ĺd'+ lh/TNm von cňT

lV. Místo plnění v teritoriu města Hodonín a provoz čerpací stanice:

:n 1'Euj4umj Až!" A/mmr Abu



Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění, který nabízí, splňuje platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního
prostředí.
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, a to včetně obchodních podmínek, se kterými v plném rozsahu souhlasí.

t?. /Dr

datum razítko


